BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM TP.HCM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG THỰC HIỆN
ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC SINH VIÊN

Căn cứ vào Hợp đồng ngày ...................... và Phụ lục hợp đồng ngày................(đối với những đề tài có làm gia hạn đề tài) về việc thực hiện đề tài KH&CN sinh viên giữa Giáo viên hướng dẫn đề tài và Trường Đại học Nông Lâm Tp.HCM,
Căn cứ vào Biên bản họp Hội đồng đánh giá, nghiệm thu đề tài KH&CN sinh viên  ngày .......................... theo Quyết định số ........../QĐ-ĐHNL-NCKH ngày .................... về việc thành lập Hội đồng đánh giá nghiệm thu đề tài KH&CN sinh viên,
Hôm nay ngày ....... tháng ....... năm ..........., tại Trường Đại học Nông Lâm Tp.HCM

Chúng tôi gồm:

1. Bên A: Cơ quan Chủ trì:  TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HCM

            Địa chỉ: Khu phố 6 – Phường Linh Trung – Quận Thủ Đức – Tp.HCM

Đại diện: PGS.TS. NGUYỄN TẤT TOÀN  Chức vụ: PHÓ HIỆU TRƯỞNG
2. Bên B:

Giáo viên hướng dẫn: ....................................................................................
Đơn vị công tác: ....................................................................................
Hai bên  nhất trí cùng nhau ký thanh lý hợp đồng thực hiện đề tài Khoa học và Công nghệ sinh viên
  Tên đề tài:  ....................................................................................
  Mã số: ....................................................................................,với các nội dung sau:

Điều 1. Bên A xác nhận bên B đã hoàn tất đầy đủ các sản phẩm nghiên cứu khoa học như trong hợp đồng và đã nộp báo cáo đã được chỉnh sửa theo Biên bản của Hội đồng đánh giá nghiệm thu.

Sản phẩm giao nộp:  1 bản báo cáo khoa học tổng kết đề tài; 1 bài viết dưới dạng bài báo (đối với đề tài có kinh phí <20 triệu đồng), 1 bài báo được phản biện chấp thuận đăng trên tạp chí chuyên ngành được Hội đồng Chức danh Giáo sư Nhà nước chấp nhận (đối với đề tài có kinh phí ≥20 triệu đồng) .

Điều 2. Kinh phí bên A đã cấp để bên B thực hiện đề tài là:............................. đồng (.........................................................................đồng)

Số kinh phí đã thực hiện:  .................................................  đồng (................................................ đồng)

Số kinh phí nợ tạm ứng: 0 đồng
Bên B có trách nhiệm quyết toán kinh phí đề tài  theo các quy định hiện hành.

Điều 3. Biên bản này thanh lý Hợp đồng Khoa học và công nghệ thực hiện đề tài sinh viên và được làm thành 05 bản có giá trị pháp lý như nhau, bên A giữ 02 bản, bên B giữ 01 bản và 02 bản đưa vào hồ sơ quyết toán./.

	 ĐẠI DIỆN BÊN A
   CƠ QUAN CHỦ TRÌ

PGS.TS. Nguyễn Tất Toàn

	                 ĐẠI DIỆN BÊN B
               GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN